430 431
内
齿
轮
齿
条
直
齿

BG4-20R1
BG4-20R2
20
10
m4 20
1
2
3°42'
7°25'
R H1 20 60
80.17
80.67
88 90 35
产品型号 减速比 法面模数 齿数 配对头数 螺旋角 螺旋方向 形状 孔径 轮毂径 分度圆直径 喉径 齿顶圆直径 齿宽
AH7 B C D D' E
CG4-20R1 20
m4
20 1 3°42'
R
H1
20
60 80.17 88 90
35
CG4-20R2 10 20 2 7°25' 60 80.67 88 90
CG4-30R1 30 30 1 3°42' 60 120.25 128 130
CG4-30R2 15 30 2 7°25' 60 121.01 128 130
CG4-40R1 40 40 1 3°42' HB 70 160.33 168 171
CG4-50R1
CG4-50R2
CG4-60R1
50